[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	15
	г.

	№
	566

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы
Октябрьского района от 10.06.2009 № 554

«Об утверждении Положения о муниципальной

трехсторонней комиссии Октябрьского района по

регулированию социально-трудовых отношений»
 Руководствуясь статьей 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа                          от 10.10.2003 № 53-оз «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Дума Октябрьского района  РЕШИЛА:

         1. Внести изменение в приложение к решению Думы Октябрьского района                        от 10.06.2009 № 554 «Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии Октябрьского района по регулированию социально-трудовых отношений» заменив в пункте 7.1 раздела 7 «Координатор комиссии» слова «распоряжением администрации Октябрьского района» словами «решением Думы Октябрьского района».
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
         3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам (Соломаха Е.И.).
	Глава Октябрьского района

	      С.А. Кологрив

	27.02.2015
	№
	566
	«Д- 4 »